omnibus meis benedicas. Amen.

xi. Kal. JuL Ad sacram a-vva^tv hodie sum pro-

fectus cum parte familise. Deo laus sit, gloria,

et honos. Amen.

x. KaL Jul. T« iyKmXia, et cum Molinseo minis- 25

tro graves et grati sermones. Deus pietatem nos

doceat veram, aut potius in ea firmet. Amen.

ix. Kal. Jul. T« ijKVKXia iKavwg. Deo laus, honos,

et gloria. Amen.

viii. Kal. JuL Etiam hic dies per summum Dei3°
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Opt. Max. beneficium querelis caret. Datus enim

est studiis, et cum uxore atque amicis orwoverlaig

jucundis. Tu, Deus seterne, hsec otia nobis

facis : tibi honos, laus, et gloria. De csetero

da, ut tuum nomen timeamus ego, uxor, liberi. 5

Amen.

VII. Kal. Jul. Ta ejKVKKia, Oe<w \apig.

vi. Kal. Jul. Ta iyKvicXia et alise curse, ac de

meis rebus ad Frontonem in aulam literse. Deus

benedicat. Amen. io

Preste au Polandis Atlas Mercatoris.

v. Kal. Jul. Ta eyicvKhia, et dies varie positus.

Tu, Domine, serva nos aw^fidvrovs ad tui nominis

gloriam. Amen.

iv. Kal. Jul. Ta eyKVKXia ut die sacro ; etsi adis

sacram o-vva&v ipsi non ivimus, sed pars familise.

Tw Qew x^P 1 *' Amen.

iii. Kal. Jul. Versionem iEnese describere hodie

absolvimus. Ita properamus ad finem hujus edi-

tionis. Sed tu, Domine, da finem Isetum videre. 20

Da tibi serviamus ego, uxor, liberi, soror, et

omnes. Amen.

Prid. Kal. Jul. Pauca hodie : nam amicis fere

diem hunc dedi. Deus nos servet, qui servavit

adhuc. Amen. 25

Kal. Jul. Domine, qui dedisti inchoare, da

perficere hunc mensem, et in timore tui nominis

nos firma. Amen.

vi. Non. Jul. Literse ad amicos. Deus det pro-

ficere in studio virtutis et verse pietatis. Amen. 3°

l2
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v. Non. Jul. Nihil, nisi literas ad amicos. Deus

det sui timorem. Amen.

iv. Non. Jul. Et hodie amici varie subripuerunt.

Deus det veram pietatem. Amen.

iii. Non. Jul. Ad sacram synaxim hodie profec- 5

tus Ferrerium hominem eloquentissimum audivi.

Deus det suse ecclesise fideles pastores. Amen.

Prid. Non. Jul. Chronologiam Polybianam hodie

sum aggressus. Deus ceptis benedicat.

Non. Jul. Ta eyKVKXia, Qe^ -^dpig, qui peccata to

nostra nobis condonet. Amen.

viii. Eid. Jul. T« ejKVKXia si per amicos liceret.

9ew xdpu, qui uxorem rus hodie profectam servet,

et nos omnes. Amen.

vii. Eid. Jul. T« eyKVKXia- Deus ceptis adsit, etis

me, meam, et meos servet. Amen.

vi. Eid. JuL Parum hodie profecimus ; nam et

valuimus parum belle. Deus servet me, uxorem

et universam domum. Amen.

v. Eid. Jul. Pene intermissa studia ob iincrKe- 20

y^eig amicorum. Hodie accepi apyvpwima quod 6

fiaKaplrrjg Scaliger testamento legavit. Erit cime-

lium vita charius ob memoriam viri maximi.

Dominus det mihi et meis virtutes illius imi-

tari et nos servet omnes ; ov^ t]Ki<Tra Se uxorem. 25

Amen.

iv. Eid. Jul. Ad sacram arvvafrv hodie profecti

non sumus. Deus ignoscat, et mihi, mese ac meis

benedicat.

iii. Eid. JuL Ta ejKVKXia negligenter, quia domo3o
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fere totum diem afuimus. Deus uxorem redu-

cem sistat ; et nos omnes servet. Amen.

Prid. Eid. Jul. Deo Opt. Max. laus et honos.

Uxor hodie rediit salva et lseta. Tibi, Domine

Jesu, gratias ago, et, ut nos serves, oro. Amen. 5

Eid. Jul. Nunc sane properamus in incepto.

Deo laus et honos.

xvii. Kal. Aug. Hodie cepta edi prsefatio ad

Polybium, quam ut absolveremus nondum alue

curse permiserunt. Tu da, Deus seterne. Amen. 10

xvi. Kal. Aug. Ta iyKVKXia, OeS x<*p l s, qui nos

servet. Amen.

xv. Kal.Aug. T« ejKVKXia utcunque, Deus ceptis

benedicat. Amen.

xiv. Kal Aug. Ad sacram synaxim filius ivit. 15

Deus Opt. Max. huic domo benedicat. Amen.

xni. Kal. Aug. T« ijKVKXia utcunque. Deus be-

nedicat. Amen.

xii. Kal. Aug. Hodie fere dies periit. Dominus

huic domo benedicat et nos servet. Amen. 20

xi. Kal. Aug. Ta ejKVKXia, Oew xapis. Amen.

x. Kal. Aug. Ta eyKVK\ia. Sed a literis me avo-

cat creditor sororis, pro qua fidem interposui

meam. Deus ades. Amen.

M. Calignon Hieron. Gr. MS. 25

ix. Kal. Aug. Ta eyKVKkia, Oe<5 x«/°^« Sed, Do-

mine, ades, et curis me libera. Amen.

viii. Kal. Aug. Ta iyKVKXia omissa per occasio-

nem, et erat alias dies festus. Te, Domine, sup-

plex oro, adsis mihi, me regas. Amen. 30
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vii. Kal. Aug. Diem cultui divino consecratum

ut bene collocaremus, ad sacram synaxim sumus

profecti, et quidem pedibus per tempestatem ob-

scenissimam. Multum sumus compluti, multum

suclavimus. Sed erat tanti. Nam prseter com-5

munem piis caussam, quia superiore die Dominica

non interfueram concioni Dominicae, stimulavit

me memoria evasionis e summo periculo ante an-

num et paucos dies, cujus diei memoriam ut reco-

lerem, et Deo gratias agerem, feci lubens, ut illuc 1 o

irem. Deo Opt. Max. honos, laus et gloria. Amen.

vi. Kal. Aug. Mane aliquid : lioc solurn. Deo

laus. Amen.

v. Kal. Aug. In recognoscendo indice Polybiano

diem totum posui. Deus nobis et nostris bene-15

dicat. Amen.

iv, Kal. Aug. In pertexenda Chronologia Poly-

biana pars magna diei posita. Tu, Domine, da

finem videre molestissimi laboris et tibi servire.

Amen. 2 °

iii. Kal.Aug. In Chronologia occupati finem at-

tigimus. Deo laus et honos. Amen.

Prid. Kal. Aug. Ad finem imponendum operi

instituto me comparo. Sed, Deus salutis mese,

tu me adjuva. Amen. 2 5

Kal. Aug. Quod bene vertere Deus velit faxit-

que, ad reliqua pensi admodum molesti nos ac-

cingimus : cujus finem videre det Dominus Jesus,

qui et uxorem hodie rus euntem et nos omnes

servet. 3°
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iv. Non. Ang. Pars familise Hablonem ivit. Ego

varie occupatus hsesi. Tu, Deus, ades. Amen.

iii. Non. Aug. In incepto aliquid promovimus.

Domine Deus, da perficere, et me, meam, ac meos

serva. Amen. 5

Prid. Non. Aug. Domine Deus, curis obruimur,

neque hilum proficimus : tibi vota facimus.

Non. Aug. Et nunc obruimur, Nam curse curas

excipiunt, nec finis ullus. Sed omnis mea spes

in te, Deus. Amen. io

viii. Eid. Aag. Hodie uxor sacrse interfuit con-

cioni. Ego in penso fui assiduus, et promovi

nonnihil: clenique unicum superest caput trac-

tandum, quod quum sit omnium gravissimum,

tua cum primis, Deus, ope opus. ades. Amen. 15

vii. Eid. Aug. T« iyKVKXia in molesto penso, nec

multum promovimus. Deus, ades, da perficiendi

facultatem. Amen.

vi. Eid. Aug. Totum diem misere fui impedi-

tus. Itaque nihil agimus, et eo acrius opem tuam, 20

O Deus, te oramus. Amen.

v. Eid. Aug. Dei beneficio sacrae synaxi hodie

interfui. Deus det in pietate proficere et me et

meos. Amen.

iv. Eid. Aug. In instituto aliquid hodie. Sed25

quando finem videbo? A te, Deus seterne, hoc

beneficium expecto. Amen.

111. Eid. Aug. Ne hic quidem dies periit inuti-

lis: sed restant multa: et te, Domine, respici-

mus, a te opem petentes. Amen. 3°
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Prid. Eid. Aug. Et hoc die aliquid. Domine,

ceptis ades, et da absolvere. Amen.

Eid. Aug. Etiam hoc die aliquid. Sed totum

fere diem afui, et multa restant, quse ut des per-

texere, Domine, supplex te oro ; atque ut in pie- 5

tate me, meam, et meos serves. Amen.

xviii. Kal. Sept. Aliquid hodie, sed non mul-

tum. In te, Domine, spes omnis mea. Amen.

xvii. Kal. Sept. Aliquid et hodie, licet maxi-

mam diei partem domo abfuimus. Deinde aliam 10

opellam sumus aggressi paucarum horarum si

vacaret. Deus nos servet. Amen.

xvi. Kal. Sept. Aliquid, imo multum, hodie in

altera hac opella, et jam, nisi fallor, portum tan-

gimus. Laus Deo. 15

xv. Kal. Sept. Male hodie valuimus, clystere

corpus juvimus, et profecto languor nos occupat.

Sed in te, Domine, vires recipiemus. Amen.

xiv. Kal. Sept. Hodie melius valuimus. Tibi,

Domine, tibi gratias. Amen. 20

xiii. Kal. SepL Domine Deus, jam videor otiari

incipere: jam delicias gusto, quas libera vita af-

fert. Sed tu, Deus salutis mese, ades nobis.

Amen.

xii. Kal. Sept. Sane otiari incipio a penso pene 25

jam prcelis emisso ; sed alias formido curas mo-

lestissimas: quse me admonent, ut in tua,

Deus, sola benignitate solatium ponam. Hodie

obiit Josephus Quercetanus medicus clarissimus,

et obiit in purioris religionis confessione con-30
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stans. Da, Deus, vivere, morique bene.

Amen.

xi. Kal. Sept. Uxor rus est profecta, quam tu,

Deus seterne, serva, et reduc. Amen.

x. Kal. Sept. Ad sacram synaxim hodie sum 5

profectus Dei beneficio, cui me, meam et meos

supplex commendo. Amen.

ix. Kal. Sept. Aliquid hodie fecimus, etsi non

multum. Deus mihi, mese, et meis adsit. Amen.

viii. Kal. Sept. Jam vacare incipimus, et nihilio

agimus. Hoc die accidit ut quum exspectarem

uxorem e rure, adveniens summus amicus Jose-

phus Mercerus narraret illam non venturam.

Repente ita iratus sum, ut verba exciderint

airevKra prseter morem et voluntatem. Miserum 15

me ! qui tam grandis natu elementa sapientise

nondum didici. Deus Opt. Max. ignoscat mihi,

illam servet et nobis ac nostris det in vera pie-

tate, vera sapientia et omnibus virtutibus profi-

cere. exaudi, Domine, per Jesum Christum Fi- 20

lium tuum, cui una tecum et Spiritu Sancto ho-

nos, laus et gloria. Amen.

vii. Kal. Sept. Errata vel mea vel operarum in

Polybio colligere hodie cepi, nedum absolvi. Deus

errores vitse meos et meorum corrigat. Amen. 2 5

vi. Kal. Sept. Jam incipit esse longa uxoris

expectatio, quam Dominus reducat et nos servet

Amen.

Preste a Mr
. FAmb. (TAngl. Chronicon Eusebii, edit.

Scal. 30
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v. Kal. Sept. Uxor rure hodie est reversa, sed

minus belle habens. Sanabitur, spero, tua ope,

Deus. Hic vero dies finem imposuit Polybia-

nis meis curis, primse certe partis. Quo nomine,

Deus seterne, optime, maxime, quas ego tibi gra-.$

tias agam ? Plures jam in eo opere fueram occu-

patus, et erat onus jam grave. Quod illi non

succubuerim, quod etiam inter gravissimas curas,

et luctus etiam, dederis finem imponere, tuse hoc

est, arcorep, benignitatis, tui muneris. O da, 10

Pater ccelestis, ut hac cura liberatus alia agam,

quse ad nominis tui gloriam referantur, ad eccle-

sise tuse sedificationem, ad salutem meam et mese

ac meorum, per Jesum Christum Dominum nos-

trum, cui una cum Deo Patre et Spiritu Sanctois

sit honos, laus et gloria. Amen.

iv. Kal. Sept. Nihil serio : multa impedimenta

:

multa a literis avocamenta : illud repaa-Tiov quod

mihi accidit. Italus quidam venit ad me, qui se

ministrum Regis Hispani dicebat. Ait se velle^o

de re secreta mecum agere. Ingreditur museum,

incipit proloqui, et me suspensum tenet, quid ve-

lit. Peto dicat, quid me velit. Tandem cuncta-

bundus arcanum prpfert, et ait velle se a me im-

petrare ut diaboli familiaris (horresco referens) 25

per me fiat sibi copia, velle enim se non mali

finis caussa, sed curiositatis tantum gratia con-

sequi. Obstupui, steteruntque comse, et hominem

corripui, atque ad sanam mentem revocare sum

conatus. Cum in his essemus, superveniunt Cap-3
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pucini duo (M. Emanuel Cappucinus cum socio),

viri simplices et linguarum valde studiosi. Ille

Italus me reliquit : ego rem illis narro, et anxie-

tate liberatum me gaudeo quam sum expertus,

quamdiu solus cum illo furioso in meo museo5

fui. Dominus respiciat imperitos verse pietatis,

et eos suas vias doceat. Amen.

Iste Italus dixit se fuisse Romse, tota Italia, Colonise,

ibi vidisse Cardinales inter alios, qui aut delenirentur

artibus curiosis, aut paterentur alios deleniri. 10

iii. Kal. Sept. Ad sacram synaxim hodie sum
profectus, et Gigordum ministrum Mompeliensem

pie docentem audivi. Laus Deo Opt. Max.

Prid. Kal. Sept. Noctem superiorem pene in-

somnem egimus, ob gravissimam uxoris valetu-15

dinem. Domine Jesu, medere nostris malis, et

illam sana pro tua infinita misericordia. Amen.

Kal. Sept. Deum veneror, ut, qui dedit exigere

priores anni hujus menses, det hunc feliciter

inchoare, feliciter perficere, et conatibus nostris2o

in procurandis familiaris rei commodis adsit,

detque ita humana curare ut ante omnia toov

ovpavlwv airpL^ e^iueOa. Amen. Interim quod uxor

hodie purgata melius habet, immortales tibi,

Deus, ago gratias. serva hanc domum. Amen. 25

iv. Non. Sept. Nihil prorsus hodie. Deus regat,

servetque hanc domum. Amen.

in. Non. Sept. Paucas hodie ad amicos in Ger-

maniam epistolas. Deus det rectam et nrmam
mentem. 3°
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Prid. Non. Sept. Etiam hodie aut nihil, aut

literas ad amicos. Oew x^P 19 -

Non. Sept. Ne hodie quidem aliud quidquam

egimus, nisi quod literis scribendis et amicorum

colloquiis vacavimus. Deus respiciat hanc do-5

mum. Amen.

viii. Eid. Sept. Dies erat Deo sacra, et prseterea

celebratione S. Ccense celebris. Quum prseceden-

tem noctem uxor charissima per cruciatus per-

petuos egisset, non putabam vel cogitandum esse 1 o

me posse tanto beneficio frui. Sed uxor pietatis

respectu omnes dolores oblita, et me hortata est,

ut ne differrem, et ipsa magna cum mea admira-

tione decrevit ad sacram synaxim ire. Ivimus,

cKoivyOriiuLev, rediimus. Deo Opt. Max. laus immor- 1

5

talis. Quod superest, te, Deus seterne, oro per

Dominum nostrum Jesum Christum, ut misere

affiictam respicias, et cruciatus capitis illi leves.

exaudi, Deus Opt. Max., per Dominum Jesum,

cui una tecum et Spiritu Sancto laus, honos et^o

gloria elg alwvas alcovcov. Amen.

vii. Eid. Sept. Uxor bene, certe melius valuit.

O quas ego tibi, Domine, gratias agam? Te cele-

braho, tuum nomen prsedicabo, sicut sequum et

justum est. Amen. 25

vi. Eid. Sept. Ad sacram synaxim cum filio

Johanne sum hodie profectus Dei Opt. Max.

beneficio, qui pro sua infinita bonitate uxorem

sanet, ac nos servet. Amen.

v. Eid. Sept. Noctem prseteritam inter gemitus^o
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et lacrymas egi ob morbum uxoris charissimse

et ev<repe<rraT»j9. Illa familiari sibi morbo capitis

ita est cruciata sine ulla intermissione, ut ambo

mortem tantis eerumnis libenter essemus prse-

laturi. Pater, Deus immortalis, sublevas

misellam, et respice languentem, et jam crucia-

tibus tantis imparem. Sana illam, aut dolorem

illam inter et me partire. Denique respice nos

et lamentabilem hanc domum solare. Dele pec-

cata in nobis, da vivere vitam tibi gratam, et sine 1 o

perpetua hac cruce quod superest vitse exigere.

Scimus, Domine, et fatemur ex animo meritam

esse illam, meritum me prsecipue, pvpuiitis gra-

viora his mala. Sed si sumus indigni, quos

respicias, digna tamen bonitas tua quam omnes 1

5

mortales celebrent. Et, Deus, respice nos,

non quales sumus in nobis, verum quales sumus

Christo tuo evwBevTes, ut corporis illius membra.

exaudi, Deus seterne, preces meas ex animo

humillimo proficiscentes et contrito, atque uxo-20

rem jube valere bene aut saltem melius, et sem-

per velle nos, quse tua Majestas voluerit. Oro,

obsecro, veneror per Jesum Christum Dominum
nostrum, cui una cum Deo Patre et Spiritu

Sancto sit honos, laus et gloria. Amen. Non^5

possumus prsetermittere aveirKTTaTw tempestatem

prsesentem cui similem nullam recordantur peri-

tissimi viri hujus aeris et climatis. Nam ab eo

die qui dicitur de la S*. Jehan ad hunc diem

nulla prorsus sine pluvia prseteriit dies. Faere.30
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qui dicerent quoniam pluisset die sacra memorise

nescio cujus divi, fore ut per continuos deinceps

dies plueret. At jam ex eo tempore non quadra-

ginta sed amplius quinquaginta lapsi dies et

adhuc cselum ita horridum, ut nunc demum5
videatur initium habere pluvia tempestas. Ita-

que exspectamus, quid erit futurum. Futurum

id certe scimus, quod Deus jusserit.

iv. Eid. Sept. Nihil prorsus hodie egimus ; non

librum saltem aspeximus. Deus det sui timo-10

rem. Amen.

iii. Eid. Sept. Nihil ne hodie quidem. Deus,

ades. Amen.

Prid. Eid. Sept. Rus hodie ego et uxor profi-

ciscebamur. Tu, Deus seterne, nos serva. Amen. 15

Eid. Sept., xviii. Kal. Oct. Hodie sum rure re-

versus ; sed non integer. Partem enim mei ibi

reliqui, optimam uxorem, quse propter morbum
cogitur ad tempus aTroS^imeiv. Ego ibi casu segro-

tavi ; sed beneficio Dei sanior sum reversus. Te, 20

Deus aeterne, veneror, serves uxorem, me, et meos

omnes, per Jesum Christum, cui una cum Deo

Patre et Spiritu Sancto sit honos, laus et gloria.

Amen.

xvii. Kal. Oct. Hodie Cancellario oblatus est a 25

nobis Polybius, quem gratissimo animo suscepit.

Dedimus et aliis Proceribus. Deus benedicat, et

ad sui nominis gloriam omnia dirigat. Amen.

xvi. Kal. Oct. Nihil aut parum ! et spes regia

labascit, ut sunt hodie mores. In Deo spes omnis 30
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mea. Ille pro sua bonitate meam servet, me, et

meos. Amen.

xv. Kal Oct. vitse hujus ra Keva. Nam quid

ago ? Certe nihili, et inutilis vivo. Aulicus enim

sum factus, et jam dies aliquot nugas ago. 5

Domine, da meliora et me serva, meam, ac

meos. Amen.

xiv. Kal. Oct. Male habebamus hodie, et gra-

viora metuebamus. Sed aderit, spero, Deus. Ad
Ronium profecti hodie iHTTeprjcraiuLei' rou Kaipou. 10

Ab uxore literas accepimus, quam nobis, Deus

seterne, serva, et me ex istis molestiis aulicis

libera. Amen.

xiii. Kal. Oct. Noctem per magnos cruciatus

egi. Dies paullo commodior ; et non negiecta 1

5

cura valetudinis, etiam adhibita (p\e/3oro/uLia.

Deus et me et uxorem sanet, et ceptis bene-

dicat. Amen.

xii. Kal. Oct. De valetudine cur tibi, Deus,

gratias habeam agamque, caussa est. Accedit^o

beneficium insperatum, quod uxor audita vale-

tudine mea statim accurrit. tu illam, Domine,

sana, et nos pietatem doce. Hodie in arcem

iveram, ut Polybium Regi offerrem. Postea con-

silium amicorum fuit ut differrem donec Rex^j

rediisset. Nos ita a Deo pendemus ut omnia ab

eo speremus, aliunde nihil. Non confundet nos,

scio, spes ista. Amen.

xi. Kal. Oct. Literae et valetudinis cura me
diem totum tenuerunt. Qew x«Vt? - 3 °
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x. Kal. Oct. Metaphysicis studiis mane est im-

pensum : deinde amici totum diem eripuerunt.

Deus servet corpus et animum airnixavTov mihi

ac meis. Amen.

ix. Kal. Oct. Amici vix respirare me sinunt. 5

Itaque perit tempus miserrime. Sed parum hoc,

si modo reliquse vitse Deus benedixerit : quod,

O Deus, facito. Amen.

Hodie Petro rw Tpofyei Merici 200 fere 11. datse mutuo

;

quse utinam bene sint collocatse. Perierunt. 10

viii. Kal. Oct. Ad sacram synaxim hodie sum
profectus : deinde amici nos habuerunt. Qew

vii. KaL Oct. Neque mane neque a prandio

meus fui. Deus me et meos respiciat. Amen. 15

vi. Kal. Oct. Quod Deus consilium fortunet,

ego, uxor, et universa fere domus hodie rus pro-

ficiscimur ad dies aliquot. Utinam et ibi verse

pietatis memores semper vivamus, et reversi ad

omnia pietatis officia ego et omnes mei nos com- 20

paremus. Deum veneror, ita velit esse per Je-

sum Christum, cui una cum Deo Patre et Spiritu

Sancto sit laus, honos et gloria. Amen.

Preste aujourdui a Monsr
. Hubert ma charte Geogra-

phique Turquesque. Preste a Monsr
. Estienne le Theso- 25

rier mon comment. en le premier et 2 tomes de Baronii

Annales.

v. Kal.—Prid. Non. Oct. E rure huc excurri-

mus. Quantum refecti simus hac rusticatione,

quantum tibi, Domine, debeamus, ne exprimere3°
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quidem verbis queam. O fac, Deus seterne, ad

gloriam tui nominis omnia referantur, et otia et

negotia. In hoc secessu oblata occasione usus

sum cliscendi linguam Anglicam, in quo studio

nactus eximium prseceptorem et accurate doctum 5

tantum paucis horis profeci, ut videar mihi posse

aliquid assequi mediocri labore. Sit utinam

fausta hsec accessio ad nostra studia. Me certe

nihil seque stimulavit, quam quod sciebam et

Rainoldum et alios summos Theologos in ea lin- 1 o

gua multa exquisite scripsisse. Deus beneclicat

et universse domui et studiis per Jesum Christum,

cui una cum Deo Patre et Spiritu Sancto sit laus

et gloria. Amen.

Non. Oct. Quod Deus fortunet, rus redimus ego 1

5

atque uxor. Tu, Domine, ceptis et consiliis bene-

dice. Amen.

xiii. Kal. Nov. Hoc demum die rusticationi finem

imposuimus, et urbem. repetiimus. Tibi, Domine

Jesu, gratias agimus, quod profecti urbe aizlnxav-^

toi, airyiuLavToi rediimus. Da nunc novis viribus

refectis in procurationem twv 7rp6s t\\v o-^v So^av

awreivovToov strenue incumbere. Dum rure sum,

aliquot saltem horas quotidie melioribus literis

et linguse Anglicanse dedi. Regem etiam adii 25

ad Fontem Ebledi profectus, et Polybium illi

obtuli. Sum exceptus a maximo nunc Regum
humanissime, benignissime : sed meum opus ita

est exceptum, ut par erat ab eo suscipi qui lite-

rarum est TeXea>? rudis. Culpa fuit et quidem 3°

VOL. II. M
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insignita tov tv\v <r(ppayi$a /care^oi/To?, qui egregie

mihi fucum fecit. Nam qui receperat sexcenties

se de ea re cum Rege verba facturum ne ypv qui-

dem illi dixerat. Quid multa? Vanitatem aulse

et rerum humanarum vidi ac risi, Isetus interim 5

quod eodem plane tempore Rex Anglise suam

benevolentiam publice mihi significandam cura-

verit. Ego me, meos, et meam, tibi, Deus seterne,

permitto et committo. Tibi in Tpiarayia trinitate

uni Deo sit honos, laus et gloria. Amen. 10

xii. Kal. Nov. Vix rediimus, et molestias ur-

banas diversi generis experiri incipimus. Deus,

ades. Amen.

xi. Kal. Nov. Siquando amici nos acervatim in-

viserunt, certe hodie. Deus omnia regat. Amen. 15

Preste a M. Arpennius Proverbia Arab. cum interpr.

Scal. item folia Arabica ex versione Merceri; item tv7tovs

declinat. Arabicarum.

x. Kal. Nov. Ne hodie quidem melius nobiscum

est actum. Deus, ades. Amen. 20

ix. Kal. Nov. Nihil, nihil. O libera me, Deus.

viii. Kal. Nov. At dies certe hodiernus non

periit, quo audivimus Durandum pastorem de

divina et humana Christi natura erudite in coetu

piorum disserentem. Deo laus, honos et gloria. 25

Amen.

vii. Kal. Nov. Deum immortalem ! Quis me
liberabit ab his molestiis? Nam dies toti sine

ulla exceptione mihi pereunt, et quidem ab iis

OCCUpati qui o-Kevoopeiv riiJLeTepav Ttjv irltTTiv CUpiunt. 3°
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Tu, Deus seterne, firma animum meum in via

veritatis. Amen.

vi. Kal. Nov. Plane exulis vitam ago. Exulo

enim dies totos a libris. Deus, meliora. Amen.

v. Kal. Nov. eerumnas ! Ego nihil ago : uxor 5

hodie rus profecta. Quid csetera enumerem?

Itaque te respicio, Deus, qui me firma in

amore veritatis. Amen.

iv. Kal. Nov. Ad priores cumulus accessit, qui

ne me tandem obruat, cautio est: idque ne fiat, io

te, Deus seterne, veneror, et supplex oro. Amen.

iii. Kal. Nov. Hodie et paucas horas studiis

dedi, et paucas item negotiis : frustra : et Deus

benedicat. Amen.

Prid. Kal. Nov. Minus hodie valuimus, et domo 15

non exiimus. Sed non defuerunt qui averterent.

Qeog eXeatpoi. Ameil.

Kal. Nov. Deus bene vertat, diem hodiernum

bene posuimus, et sacram concionem utramque

audivimus cum universa familia, quse quidem hic 20

adest. Nam uxor interim rusticatur; quam, et

nos cum illa, ac nostros omnes tu serva, Deus

seterne. Amen.

iv. Non. Nov. Dies hic certe benignitate tua,

Domine, erga me ac meos est insignis. Nam qui 25

nuper vidissem non sine animi morsu munus
meum a Rege satis, uti interpretabar, frigide

excipi, hodie reapse sum expertus, quam gratum

illi hoc fuisset. Mane enim per D. de Gourges

libellorum supplicum magistrum mille aureosso

m 2
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sive librarum 3000 in sericea crumena ad me
misit non sine honore verborum. Tibi, Deus Opt.

Max., tibi hoc ego beneficium fero acceptum.

Debeo et Regi, quem voluisti studia mea fovere.

Meum est pro tanto beneficio tuum nomen dies5

noctesque celebrare, et omnes rationes diligenter

quserere probandi animum meum Regi et qui-

buscunque potero rebus illi inservire. Da, Pater

zirovpavie, mihi, da meis ut in vera pietate, quse

fons est omnium ofnciorum quotidie proficiamus, 1 o

per Dominum nostrum Jesum Christum, cui una

cum Deo Patre et Deo Spiritu Sancto r£ iravayla

h rpiaSi juLovdSi sit laus, gloria et honos. Amen.

viii. Eid. Nov. Uxor hodie rediit, et me gravi-

ter ob ipsius absentiam moestum mirifice recre- 15

avit. Deo meo laus et honos ek alwvas twv alwvw.

Amen.

vii. Eid. Nov. Etiam hodie multum temporis et

quidem matutini amisi. Sed, Deus, ades. Amen.

vi. Eid. Nov. Quum universse Gallise ecclesia 20

jejunium celebraret sacrse o-wd^et interfuimus, et

tres conciones audivimus, incredibili omnes cum
voluptate, Molinsei, Faucherii, et Durandi, qui

quidem cum omnia ad diei circumstantiam apta-

ret mirifica industria et pietate sic me affecit, ut 25

vix apud me essem. Itaque periculorum quse

mane eramus experti ego atque uxor in pessima

navicula facile obliti, hoc Deum oravimus ut

similis solennitatis dies plures in anno agere

liceat. Atque utinam cum fructu nostro I1UJUS30
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tanti beneficii simus facti participes. Ita Deus

Opt. Max. velit, cui una cum filio ipsius Domino